
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Sobůlky

Sobůlky 105, 697 01 Sobůlky
tel.č.: 518 622 425 | e-mail: sobulky@sobulky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Sobůlky

konané dne 23. 5. 2023 v zasedací místnosti OÚ od 19:00 hod.

26/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky schvaluje program jednání doplněný o body:
Finanční fondy
Výběr dodavatele – veřejné osvětlení v ulici u školy
Výběr dodavatele – rekonstrukce hospody u Proseč
hlasování: 7-0-0

27/2023 Zastupitelstvo  obce  Sobůlky  příjímá  opatření  k  nápravě  chyby  zjištěné  při
přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok  2022:
V souladu s ustanovením § 76 odst. 4 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, bude v budoucnu návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva
obce  uveden  vždy  jako  samostatný  bod  navrženého  programu připravovaného  zasedání
zastupitelstva obce.
hlasování: 7-0-0

28/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky schvaluje Závěrečný účet Obce Sobůlky za rok 2022 s výhradou.
hlasování: 6-0-1

29/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023.
hlasování: 7-0-0

30/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky schvaluje Veřejnoprávní smlouvu s městem Kyjov o poskytnutí
dotace za účelem spolufinancování „Minimální sítě sociálních služeb“.
hlasování: 7-0-0

31/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky usnesení nebylo schváleno schvaluje zadat firmě Kala s.r.o., IČ
25517899 zakázku na výstavbu autobusové zastávky.
hlasování: 2-3-2

32/2023 Zastupitelstvo  obce  Sobůlky  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
č.  HO-014330086215/002-MDP.
hlasování: 7-0-0

33/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky schvaluje zrušení Dohody o ukončení smlouvy pro umístění Z-
Boxu a spolupráci při jeho provozování.
hlasování: 7-0-0

34/2023 Zastupitelstvo  obce  Sobůlky  usnesení  nebylo  schváleno  schvaluje,  aby  zakázka
na  rekonstrukci  veřejného  osvětlení  byla  zadána  firmě  Brixton-stavebnictví  s.r.o.,  která
podala nejnižší cenovou nabídku za 515 277,-Kč bez DPH.
hlasování: 3-2-2

35/2023 Zastupitelstvo obce Sobůlky usnesení nebylo schváleno schvaluje, aby firma Kala spol. s r.o.
provedla rekonstrukci hospody u Proseč .
hlasování: 2-0-5

36/2023 Zastupitelstvo  obce  Sobůlky  schvaluje  ,  aby  firma  Kala  spol.  s  r.o.  provedla
rekonstrukci  hospody u Proseč poté,  co odstraní veškeré nedostatky v rámci reklamace
na zázemí sportovců.
hlasování: 7-0-0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2


